DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO POLÍTICO
PEDAGÓGICO EM ESCOLAS PÚBLICAS DE PENEDO – FOCO NA LEI 10639/03 de
autoria de THAYANE CAMILA REIS SANTOS, ÉRICA DA SILVA SANTOS, MICHELE
VERISSIMO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48332

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48332